第８号様式

契約辞退届

　　　令和〇〇年　１１月　　５日

柏市長　あて

　　　　　　　　　住　所　柏市柏五丁目１０番１号
　　　　　　　　　団体名　社会福祉法人〇〇〇〇
　　　　　　　　　代表者職・氏名  施設長　柏　　太　郎

（代表者印）

　令和〇〇　年　４月　１日付け　〇〇公園他１箇所　　維持管理業務委託契約について，下記のとおり辞退いたします。

	辞退年月日
	　　令和〇〇年　１２月　３１日

	辞退理由
	　法人として存続することが困難となり，令和〇〇年１月３１日をもって法人が解散するため

第８号様式

契約辞退届

年　　　月　　　日

柏市長　あて

　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　代表者職・氏名

（代表者印）

　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　　　　　　　維持管理業務委託契約について，下記のとおり辞退いたします。

	辞退年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	辞退理由

記入例

※提出日を記入

印

※全て契約書と同じ内容を記入